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VJEZBE IZ INZENJERSTVA MATERIJALA
Ak. godina 2023./2024.

PREDLOZENE TEME
13.10.2023.

TEMA NASTAVNIK
1. | Razgradnja kompozitnih okosnica na temelju PLA Leonard Bauer,dr.sc.
medicinske Cistoce pri fizioloSkim uvjetima lbauer@fkit.unizg.hr
Emi Govorcin Bajsic¢, prof. dr. sc.
2. | Ispitivanje mehanickih svojstava termoplasti¢ni egovor@fkit.unizg.hr
polimer/vlakna brnistre kompozita Mario Mehes, mag.ing. cheming.
mmehes@fkit.unizg.hr

3. | Utjecaj viSestrukog mehanickog recikliranja na
otpustanje aditiva iz plastike

Zvonimir Katanci¢, doc. dr. sc.,
katancic@fkit.unizg.hr

4. | Sinteza i karakterizacija W0O3/BiVO;4 sloja i njegova
primjena u fotoelektrokemijskoj razgradnji

Marijana Kralji¢ Rokovig, izv. prof. dr. sc.
mkralj@fkit.unizg..hr

Amoksicilina
Ljerka Kratofil Krehula, izv. prof. dr. sc.
5. | Karakterizacija polimernih kompozita krehula@fkit.unizg.hr
polikaprolakton/hematit Ana Pers$i¢, mag.ing.oecoing.
apersic@fkit.unizg.hr
Dajana Kucig, izv. prof. dr. sc.
dkucic@fkit.hr

6. | Ispitivanje biorazgradljivosti biopolimera.

Martina MililoZa, mag.ing.oecoing.
miloloza@fkit.hr
Marijana Vidakovi¢, tehnicka suradnica

7. | Sn0O2 kvantne tocke dopirane metalnim ionima.

Stanislav Kurajica, prof. dr. sc.

stankok@fkit.unizg.hr
8. | Priprema nanocestica bakra i njihovo taloZenje na Stanislav Kurajica, prof. dr. sc.
mezostrukturirani cerijev oksid stankok@fkit.unizg.hr

9. | Sinteza mijeSanih oksida ZrO;-HfO;

Jelena Macan, prof. dr. sc.
jmacan@fkit.unizg.hr

Andreja Zuzi¢ , mag.ing. cheming.
azuzic@fkit.unizg.hr

10. | Sinteza mijeSanih oksida Taz05-Nb20s

Jelena Macan, prof. dr. sc.
jmacan@fkit.unizg.hr

Andreja Zuzi¢ , mag.ing. cheming.
azuzic@fkit.unizg.hr

11. | Priprava i istraZivanje svojstava monokristalnih
uzoraka solvata azitromicina

Ernest MeStrovic, prof.dr.sc.
ernest.mestrovic@fkit.unizg.hr

12. | Dvostupanjska neutralizacija otpadne Kkisele vode i
analiza dobivenih produkata

Dr. sc. Katarina MuZina
kmuzina@fkit.unizg.hr

Filip Brlekovi¢, mag.ing. cheming.
fbrlekovi@fkit.unizg.hr

Matej Ercegovi¢, mag.ing. cheming.
mercegov@fkit.unizg.hr

13. | Ispitivanje svojstava biokompozita na bazi
geopolimera i otpadne ljuske orasSastih plodova

Dr. sc. Katarina Muzina

kmuzina@fkit.unizg.hr
Filip Brlekovi¢, mag.ing. cheming.
fbrlekovi@fkit.unizg.hr
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14.

Toplinska i mehanicka svojstva biomaterijala.na bazi
polihidrokisialkaloata.

Vesna Oceli¢ Bulatovic, doc. dr. sc.
vocelicbulatovic@fkit.hr

15. | OtpusStanje bakra iz biorazgradljivih mikrosfera pri Anamarija Rogina,doc.dr.sc.
fizioloSkim uvjetima arogina@fkit.unizg.hr
16. | Eksperimentalni i teorijski prikaz vibracijskih Iva Movre Sapié, doc. dr. sc.
spektara odabranih organosilana imovre@fkit.unizg.hr
17. | Sinteza i modifikacija neutralnih Zeljezovih Elvira Vidovig, prof. dr. sc., evidov@fkit.hr
nanocestica (nZVI) za uklanjanje kroma iz vode Andrea Spoljari¢, mag.ing. cheming.
aspoljari@fkit.unizg.hr
18. | Priprema pH-senzorskih filmova sol-gel metodom za | Domagoj Vrsaljko, prof. dr. sc.
primjenu u mikroreaktorima dvrsal@fkit.unizg.hr
19. | Ispitivanje kemijskih i mehanickih svojstava Domagoj Vrsaljko, prof. dr. sc.

materijala koriStenih u 3Dispisu

dvrsal@fkit.unizg.hr
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